DENOMINACIÓN REFERENCIA CATASTRAL

REFERENCIA CATASTRAL UNITARIA

Finca Varios aprovech

F.R. 14284 8/293 -

12/231

20018001200231000000

REFERENCIA CATASTRAL UNITARIA

F.R. 14284 8/293 - 12/231 20018001200231000000

Tiene un valor de tasación que asciende a la cantidad de:

133.235,86 (CIENTO TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO
EUROS CON OCHENTA Y SEIS CENT.)

Titular Registral: DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN: 34098705D
Propietario: MIKEL GOTZON SEGUROLA ZULAICA
Tipo de Propiedad: Pleno Dominio
% Propiedad real: 100,00
% Porcentaje del derecho: 100,00
% Propiedad: 100,00. Pleno Dominio